
 
COMUNE DI SANT’OMERO 

Provincia di Teramo 
 

 
 

 
 

COPIA 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
N. 54 
del 03-07-2017 

OGGETTO: PATROCINIO EDIZIONE 2017 FESTIVAL DEL 
TEATRO COMICO CABARET  AFFIDAMENTO SERVIZI 
STRUMENTALI ALLA FONDAZIONE CULTURALE VAL 
VIBRATA. 

 
L’anno  duemiladiciassette, il giorno  tre del mese di luglio, alle ore previo inviti si è riunita la 
Giunta Comunale alle ore 13:40 con l’intervento dei Signori: 
 

N. NOME CARICA PRESENZA 

 LUZII ANDREA SINDACO PRESENTE 

 IACHINI TATIANA VICE SINDACO ASSENTE 

 DI BATTISTA ADRIANO ASSESSORE PRESENTE 

 GATTI CARLA ASSESSORE PRESENTE 

 
DI PIERDOMENICO 

ALESSANDRA ASSESSORE PRESENTE 

 
Partecipa con funzioni consultive,  referenti,  di  assistenza  e verbalizzazione (ai  sensi  art. 97,  4° comma   
del  D.Lgs  n. 267/2000) il SEGRETARIO COMUNALE Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE.  
 
Il SINDACO, Avv. ANDREA LUZII, constatato che il numero degli intervenuti rende legale e valida la 
seduta, la dichiara aperta ed invita i presenti a trattare la materia in oggetto 
  

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


Delibera G.C. n. 54 del 03-07-2017 -  Pag.  1 di 5 - COMUNE DI SANT'OMERO 

 
LA  GIUNTA  COMUNALE 

 

Premesso che fra i compiti istituzionali del Comune, nel quadro della sussidiarietà operativa tra Ente e 
contesto civile, rientra la promozione delle attività culturali e di promozione sociale organizzate in 
collaborazione con soggetti terzi, quali associazioni, fondazioni, ecc. in grado di proporre iniziative 
valide e d’interesse collettivo; 
 

Considerato che per ampliare l’offerta culturale e turistica nonché di promozione sociale e per 
promuovere gli artisti del territorio e non, si instaurano correntemente rapporti di collaborazione con 
soggetti terzi per garantire la realizzazione di eventi a carattere culturale, quali mostre, spettacoli 
comici, iniziative cinematografiche etc; 

 

Vista la proposta acquisita al prot. n 5602 del 27.06.2017 presentata dal sig. Domenico Sistilli, in 
qualità di legale rappresentante dell'Associazione ART AND SHOW srl, con sede in via Firenze ad Alba 
Adriatica, con la quale presenta l’edizione del Festival del Teatro Comico Edizione 2017  da tenersi a 
Sant’Omero nei giorni 23/24/25 agosto 2017, con la seguente programmazione: 

1. Serata del 23 agosto 2017: spettacolo comico di Dado, 
2. Serata del 24 agosto: spettacolo di cabaret con Gianluca Fubelli, 
3. Serata del 25 agosto 2017: spettacolo di Gabriele Cirilli; 

 
Considerato: 

– che la programmazione metterà in scena spettacoli di interesse culturale e di intrattenimento 
adatti a tutte le età, con personaggi noti e cabarettisti di fama nazionale; 

– che le suddette proposte sono rispondenti alle linee programmatiche dell’Ente e pertanto di 
rilevante interesse pubblico; 

 
Ritenuto che sussistono i presupposti  per il riconoscimento del patrocinio del Comune di Sant’Omero 
alla Edizione 2017 del Festival del Teatro Comico; 
 
Con votazione unanime 

DELIBERA 
 

1. Di ritenere la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto; 
    

2. Di riconoscere il patrocinio comunale alla Edizione 2017 del Festival del Teatro Comico che si 
terrà a Sant’Omero nei giorni 23/24/25 agosto 2017, con la seguente programmazione: 

a. Serata del 23 agosto 2017: spettacolo comico di Dado, 
b. Serata del 24 agosto: spettacolo di cabaret con Gianluca Fubelli, 
c. Serata del 25 agosto 2017: spettacolo di Gabriele Cirilli; 

 
3. Di affidare la realizzazione dei servizi strumentali all’iniziativa di cui sopra alla  Fondazione 

Culturale Val Vibrata: 
 
Successivamente, con separata unanime votazione, il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi 
dell'art.134, comma 4, del D.Lgs. 267 del 18/8/2000, stante l'imminenza dell'iniziativa di cui trattasi. 
 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


Delibera G.C. n. 54 del 03-07-2017 -  Pag.  2 di 5 - COMUNE DI SANT'OMERO 

  

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


Delibera G.C. n. 54 del 03-07-2017 -  Pag.  3 di 5 - COMUNE DI SANT'OMERO 

 
 

PARERI OBBLIGATORI 
espressi ai sensi dell’art. 49, comma 1, e dell’art. 147-bis, comma 1, del T.U.O.EE.LL.,  

approvato con D.lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii. 
 

PROPOSTA DELIBERATIVA ad oggetto: PATROCINIO EDIZIONE 2017 FESTIVAL DEL 
TEATRO COMICO CABARET  AFFIDAMENTO SERVIZI STRUMENTALI ALLA 
FONDAZIONE CULTURALE VAL VIBRATA.. 
 
 
 

 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Verificata la regolarità e la correttezza amministrativa della proposta di deliberazione di cui 
all’oggetto, si esprime parere FAVOREVOLE 
 
 
 
 

Sant’ Omero Lì 29-06-2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA 

SCARPONE 
 

 
 
 
 
 

  

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


Delibera G.C. n. 54 del 03-07-2017 -  Pag.  4 di 5 - COMUNE DI SANT'OMERO 

Il presente processo verbale, previa lettura, è stato approvato e firmato a termini di legge 
 

IL SINDACO 
F.to Avv. ANDREA LUZII 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 

_______________________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che copia della presente deliberazione n.  54  del  03-07-2017  viene pubblicata nell’ Albo 
Pretorio on-line del Comune in data                              e che vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi del 
D.Lg.vo n. 267/2000 art. 124. 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 

 
_______________________________________________________________________________________ 
 
Sant’Omero lì,             PROT. N.   

La presente delibera il giorno stesso della pubblicazione viene inviata 

  AI CAPIGRUPPO CONSIGLIARI PER ELENCO ( art. 125 D.Lg.vo n. 267/2000) 
  ALBO 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 

_______________________________________________________________________________________ 
ESITO  DI ESECUTIVITA’ 

 
La presente  deliberazione è divenuta esecutiva 
 
[  ] per decorrenza dei termini, di cui all’art. 134, comma 4°, D.Lgvo n. 267 del 18.08.2000 
[x] perché resa immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgvo 267/2000 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 

 
 
La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio 
 
Sant’ Omero lì,            Il Segretario Comunale 

 Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

